

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին

<<ՀԱՅԱԷՐՈՆԱՎԻԳԱՑԻԱ>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար <<Ներկայացուցչական, արարողակարգային>> ծառայությունների  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <<ՀԱՆ-ՄԱԾՁԲ-01/17>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի օգոստոսի 8-ին կնքված N 2.93,  Օգոստոսի 8-ին կնքված N 2.94 և  2017 թվականի օգոստոսի 9-ին կնքված N 2.95,  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

         	 			  			       


	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կոնյակի հավաքածու «Անի», «Ընտիր», «Ախթամար» կամ դրանց համարժեքը  
	տուփ
	70
	70
	280 000
	280 000
	Մեկ տուփի մեջ 3 հատ կոնյակ՝ յուրաքանչյուրի տարողությունը 50մլ., թափանցիկ փայլով, առանց նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, բաց դարչնագույնից մինչև մուգ դարչնագույն ոսկեգույն երանգով, տվյալ տեսակի կոնյակներին բնորոշ համով և բուրմունքով, առանց կողմնակի համի և հոտի խմիչք, էթիլ սպիրտի ծավալային մասը 40%-ից ոչ պակաս, շաքարների զանգվածային խտությունը 7-ից մինչև 20գ/դմ3, մեթիլ սպիրտի զանգվածային խտությունը` 1,0 գ/դմ3-ից ոչ ավել, ՀՍՏ 181-99։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ “Հայկական կոնյակների և հայկական կոնյակի սպիրտների տեխնիկական կանոնակարգը հաստատելու մասին” ՀՀ կառավարության 2006 թ. մայիսի 26-ի N 954-Ն որոշման, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	Մեկ տուփի մեջ 3 հատ կոնյակ՝ յուրաքանչյուրի տարողությունը 50մլ., թափանցիկ փայլով, առանց նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, բաց դարչնագույնից մինչև մուգ դարչնագույն ոսկեգույն երանգով, տվյալ տեսակի կոնյակներին բնորոշ համով և բուրմունքով, առանց կողմնակի համի և հոտի խմիչք, էթիլ սպիրտի ծավալային մասը 40%-ից ոչ պակաս, շաքարների զանգվածային խտությունը 7-ից մինչև 20գ/դմ3, մեթիլ սպիրտի զանգվածային խտությունը` 1,0 գ/դմ3-ից ոչ ավել, ՀՍՏ 181-99։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ “Հայկական կոնյակների և հայկական կոնյակի սպիրտների տեխնիկական կանոնակարգը հաստատելու մասին” ՀՀ կառավարության 2006 թ. մայիսի 26-ի N 954-Ն որոշման, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:


	2
	Կոնյակ «Նաիրի» 500մլ  կամ դրա համարժեքը 
	հատ
	10
	10
	325 000
	325 000
	Թափանցիկ փայլով, առանց նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, բաց դարչնագույնից մինչև մուգ դարչնագույն ոսկեգույն երանգով, տվյալ տեսակի կոնյակին բնորոշ համով և բուրմունքով, առանց կողմնակի համի և հոտի խմիչք, էթիլ սպիրտի ծավալային մասը 40%-ից ոչ պակաս, շաքարների զանգվածային խտությունը 7-ից մինչև 20գ/դմ3, մեթիլ սպիրտի 
զանգվածային խտությունը` 1,0 գ/դմ3-ից ոչ ավել, ՀՍՏ 181-99։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ “Հայկական կոնյակների և հայկական կոնյակի սպիրտների տեխնիկական կանոնակարգը հաստատելու մասին” ՀՀ կառավարության 2006 թ. մայիսի 26-ի N 954-Ն որոշման, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	Թափանցիկ փայլով, առանց նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, բաց դարչնագույնից մինչև մուգ դարչնագույն ոսկեգույն երանգով, տվյալ տեսակի կոնյակին բնորոշ համով և բուրմունքով, առանց կողմնակի համի և հոտի խմիչք, էթիլ սպիրտի ծավալային մասը 40%-ից ոչ պակաս, շաքարների զանգվածային խտությունը 7-ից մինչև 20գ/դմ3, մեթիլ սպիրտի 
զանգվածային խտությունը` 1,0 գ/դմ3-ից ոչ ավել, ՀՍՏ 181-99։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ “Հայկական կոնյակների և հայկական կոնյակի սպիրտների տեխնիկական կանոնակարգը հաստատելու մասին” ՀՀ կառավարության 2006 թ. մայիսի 26-ի N 954-Ն որոշման, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:


	3
	Կոնյակ  «Տոնական» 500մլ կամ դրա համարժեքը
	հատ
	10
	10
	217000
	217000
	Թափանցիկ փայլով, առանց նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, բաց դարչնագույնից մինչև մուգ դարչնագույն ոսկեգույն երանգով, տվյալ տեսակի կոնյակին բնորոշ համով և բուրմունքով, առանց կողմնակի համի և հոտի խմիչք, էթիլ սպիրտի ծավալային մասը 40%-ից ոչ պակաս, շաքարների զանգվածային խտությունը 7-ից մինչև 20գ/դմ3, մեթիլ սպիրտի զանգվածային խտությունը` 1,0 գ/դմ3-ից ոչ ավել, ՀՍՏ 181-99։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ “Հայկական կոնյակների և հայկական կոնյակի սպիրտների տեխնիկական կանոնակարգը հաստատելու մասին” ՀՀ կառավարության 2006 թ. մայիսի 26-ի N 954-Ն որոշման, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	Թափանցիկ փայլով, առանց նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, բաց դարչնագույնից մինչև մուգ դարչնագույն ոսկեգույն երանգով, տվյալ տեսակի կոնյակին բնորոշ համով և բուրմունքով, առանց կողմնակի համի և հոտի խմիչք, էթիլ սպիրտի ծավալային մասը 40%-ից ոչ պակաս, շաքարների զանգվածային խտությունը 7-ից մինչև 20գ/դմ3, մեթիլ սպիրտի զանգվածային խտությունը` 1,0 գ/դմ3-ից ոչ ավել, ՀՍՏ 181-99։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ “Հայկական կոնյակների և հայկական կոնյակի սպիրտների տեխնիկական կանոնակարգը հաստատելու մասին” ՀՀ կառավարության 2006 թ. մայիսի 26-ի N 954-Ն որոշման, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:


	4

	Շոկոլադե կոնֆետներ «Արկոլադ» կամ համարժեքը

	տուփ
	70
	70
	140 000
	140 000
	Շոկոլադապատ՝ ընկույզի և ծիրանաչրի համադրմամբ կոնֆետներ: Բաղադրությունը՝ նվազ 52% կակաո, շաքար կակաոի յուղ, էմուլգատոր՝ սոյայի լեցիտին, վանիլին, ծիրանաչիր, ընկույզ: Զուտ քաշը՝ 210գ ±3.0%: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	

	5
	Բեյջ 
	հատ
	100
	100
	11000
	11000
	Բեյջ պլաստիկ, թղթյա ներդիրով՝ 9x6սմ չափսի, ատլասային պարան՝ 80x1,5սմ չափսի:
	

	6
	«ԻԿԱՕ ATMGE-24» խորհրդակցության կազմակերպում 
	օրական
	5
	5
	675000
	675000
	2017թ. սեպտեմբերի 25-ից մինչև 29-ը Երևանում կայանալիք «ԻԿԱՕ ATMGE-24» խորհրդակցություն անցկացման ոչ պակաս քան 50 անձի համար համապատասխան դահլիճի վարձակալություն (բարձրախոսի, ամբիոնի, ֆլիպչարտի, ինտերնետ կապի առկայությամբ, սինխրոն թարգմանության համար նախատեսված անհրաժեշտ սարքավորուների, ինչպես նաև միջազգային չափանիշներին համապատասխան խորհրդակցությունների անցկացմանը բնորոշ հագեցվածությամբ): 

	2017թ. սեպտեմբերի 25-ից մինչև 29-ը Երևանում կայանալիք «ԻԿԱՕ ATMGE-24» խորհրդակցություն անցկացման ոչ պակաս քան 50 անձի համար համապատասխան դահլիճի վարձակալություն (բարձրախոսի, ամբիոնի, ֆլիպչարտի, ինտերնետ կապի առկայությամբ, սինխրոն թարգմանության համար նախատեսված անհրաժեշտ սարքավորուների, ինչպես նաև միջազգային չափանիշներին համապատասխան խորհրդակցությունների անցկացմանը բնորոշ հագեցվածությամբ): 


	7
	«ԻԿԱՕ ATMGE-24» խորհրդակցու-թյան մասնակիցներին սուրճ ընդմիջման 
կազմակերպման ծառայություններ
	անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
 1 050 000
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
 1 050 000
	Խորհրդակցության մասնակիցներին 2 անգամյա սուրճի ընդմիջման կազմակերպում՝ սուրճի, թեյի հրուշակեղենի,քաղցրավենիքի և մրգի տեսականիով: 

	Խորհրդակցության մասնակիցներին 2 անգամյա սուրճի ընդմիջման կազմակերպում՝ սուրճի, թեյի հրուշակեղենի,քաղցրավենիքի և մրգի տեսականիով: 


	8
	«ԻԿԱՕ ATMGE-24» խորհրդակցու-թյան մասնակիցների համար ճաշի 
մատուցման ծառայություններ
	անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
 1 400 000
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
 1 400 000
	Խորհրդակցության մասնակիցներին  1 անգամյա ճաշի մատուցման ծառայություններ:
	Խորհրդակցության մասնակիցներին  1 անգամյա ճաշի մատուցման ծառայություններ:

	9
	Պաշտոնական ընթրիք
	անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 100 անձ
	 Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 100 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
 3 000 000
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
  3 000 000
	Ընթրիքը անցկացնելիս մասնակիցների քանակը պետք է նախատեսել ոչ ավել քան 100անձի համար, իսկ սպասարկող անձնակազմի քանակը պետք է լինի, ոչ պակաս քան 10 մատուցող: Ընթրիքը պետք է բաղկացած լինի՝ 2 տաք ճաշատեսակից՝ 1)խորոված (խոզի չալաղաջ, փափուկ, մատեր, հորթի խորոված, գառան խորոված, կարտոֆիլի խորոված): 2)Ստերլյադի խորոված: Մսի տեսականի, պանրի տեսականի, կիտրոն, ձիթապտղի տեսականի, թթվի տեսականի, քամած մածուն, կանաչի, պղպեղ կծու, հաց, թարմ բանջարեղեն, մայրաքաղաքային աղցան, թաբուլե, լցոնած սմբուկ, աղբյուրի ջուր, օղի, կարմիր և սպիտակ գինի, հյութեր, սուրճ, մրգի տեսականի, մեծ շոու ծրագիր՝ հայտնի հաղորդավարի, երգիչների, ազգային պարերի խմբերի մասնակցությամբ.
	Ընթրիքը անցկացնելիս մասնակիցների քանակը պետք է նախատեսել ոչ ավել քան 100անձի համար, իսկ սպասարկող անձնակազմի քանակը պետք է լինի, ոչ պակաս քան 10 մատուցող: Ընթրիքը պետք է բաղկացած լինի՝ 2 տաք ճաշատեսակից՝ 1)խորոված (խոզի չալաղաջ, փափուկ, մատեր, հորթի խորոված, գառան խորոված, կարտոֆիլի խորոված): 2)Ստերլյադի խորոված: Մսի տեսականի, պանրի տեսականի, կիտրոն, ձիթապտղի տեսականի, թթվի տեսականի, քամած մածուն, կանաչի, պղպեղ կծու, հաց, թարմ բանջարեղեն, մայրաքաղաքային աղցան, թաբուլե, լցոնած սմբուկ, աղբյուրի ջուր, օղի, կարմիր և սպիտակ գինի, հյութեր, սուրճ, մրգի տեսականի, մեծ շոու ծրագիր՝ հայտնի հաղորդավարի, երգիչների, ազգային պարերի խմբերի մասնակցությամբ.

	10
	Տորթ
	հատ
	1
	1
	150000
	150000
	Տոնական, թեմատիկ տորթ, նվիրված ընկերության 20-ամյակին, նախատեսված 80 անձի համար: Չափսերը՝ 70x50-7սմ, պատված մարտեպանով, ընկերության ֆիրմային տարբերանշանի տպագրությամբ և թեմատիկ ձևավորմամբ:
	

	11
	Էքսկուրսիա
 կոնյակի գործարանում
	անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
225000
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
225000
	Շրջայց կոնյակի գործարանի հնեցման արտադրամասում, թանգարանի և համտեսի սրահներում՝ երկու կոնյակների ("3 աստղ", "Ախթամար") համտեսումով: 
	

	12
	Էքսկուրսիա
 Գառնի, Գեղարդ
	անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
165000
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
165000
	Շրջայց Գառնի տաճարում և Գեղարդում: Էքսկուրսավարի ուղեկցմամբ, մինչև 50 անձի փոխադրման տրանսպորտային  միջոցի ապահովմամբ: 
	

	13
	Էքսկուրսիա
 Էջմիածին (Հռիփսիմե, Գայանե, Մայր Տաճար) - Զվարթնոց
	 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝ 50 անձ
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
150000
	Փաստացի՝ ոչ ավել քան՝
115000
	Շրջայց Էջմիածին (Հռիփսիմե, Գայանե, Մայր Տաճար) - Զվարթնոց տաճար: Էքսկուրսավարի ուղեկցմամբ, մինչև 50 անձի փոխադրման տրանսպորտային  միջոցի ապահովմամբ: 
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների  մասին>> ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի և ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 04-ի N526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 23-րդ կետի, 4-րդ ենթակետի 10-րդ տող

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.07.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ԱԳՏՄ հարավ» ՍՊԸ
	205100
	205100
	41020
	41020
	246120
	246120

	2
	«Պեռնո Ռիկար Արմենիա» ՓԲԸ
	227500
	227500
	45500
	45500
	273000
	273000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2

	1
	«ԱԳՏՄ հարավ» ՍՊԸ
	244650
	244650
	48930
	48930
	293580
	293580

	2
	«Պեռնո Ռիկար Արմենիա» ՓԲԸ
	257500
	257500
	51500
	51500
	309000
	309000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	«ԱԳՏՄ հարավ» ՍՊԸ
	163100
	163100
	32620
	32620
	195720
	195720

	
	«Պեռնո Ռիկար Արմենիա» ՓԲԸ
	171667
	171667
	34333
	34333
	206000
	206000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Արկոլադ» ՓԲԸ
	115 500
	115 500
	23100
	23100
	138600
	138600

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վահատ » ՍՊԸ
	8 333
	8 333
	1 667
	1 667
	10000
	10000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Մանկական զվարճանքների կենտրոն» ՍՊԸ
	562500
	562500
	112500
	112500
	675000
	675000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	
	Մանկական զվարճանքների կենտրոն» ՍՊԸ
	Մեկ անձի համար՝
1750
	Մեկ անձի համար՝
1750
	Մեկ անձի համար՝
350

	Մեկ անձի համար՝
350
	Մեկ անձի համար՝
2100
	Մեկ անձի համար՝
2100

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	
	Մանկական զվարճանքների կենտրոն» ՍՊԸ
	Մեկ անձի համար՝
4667
	Մեկ անձի համար՝
4667
	Մեկ անձի համար՝
933

	Մեկ անձի համար՝
933
	Մեկ անձի համար՝
 5600

	Մեկ անձի համար՝
 5600

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Երևանի սննդի կոմբինատ» ՍՊԸ
	Մեկ անձի համար՝
25000
	Մեկ անձի համար՝
25000
	Մեկ անձի համար՝
5000
	Մեկ անձի համար՝
5000
	Մեկ անձի համար՝
30000
	Մեկ անձի համար՝
30000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լակի Դեսերտ» ՍՊԸ
	150 000
	150 000
	---
	---
	150 000
	150 000

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Հյուր Սերվիս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	
	
	Մեկ անձի համար՝
2750
	Մեկ անձի համար՝
2750
	Մեկ անձի համար՝
550
	Մեկ անձի համար՝
550
	Մեկ անձի համար՝
3300
	Մեկ անձի համար՝
3300

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Հյուր Սերվիս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	
	
	Մեկ անձի համար՝
2500
	Մեկ անձի համար՝
2500
	Մեկ անձի համար՝
500
	Մեկ անձի համար՝
500
	Մեկ անձի համար՝
3000
	Մեկ անձի համար՝
3000

	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 04.08.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	<<ԱԳՏՄ Հարավ>>  ՍՊԸ՝ 08.08.2017,
<<Երևանի սննդի կոմբինատ>> ՍՊԸ ` ՍՊԸ՝ 09.08.2017,
<<Մանկական զվարճանքների կենտրոն>>   ՍՊԸ` 11.08.2017,



	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	<<ԱԳՏՄ Հարավ>>  ՍՊԸ՝ 08.08.2017,
 <<Երևանի սննդի կոմբինատ>> ՍՊԸ ` ՍՊԸ՝ 09.08.2017,
<<Մանկական զվարճանքների կենտրոն>>   ՍՊԸ` 11.08.2017,
[bookmark: _GoBack]

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1-ին, 2-րդ և 3-րդ
	 <<ԱԳՏՄ Հարավ>>  ՍՊԸ
	2.93
	08.08.2017
	30.08.2017
	----
	735420
	735420

	6-րդ
	<<Մանկական զվարճանքների կենտրոն>>   ՍՊԸ 

	2.95
	11.08.2017
	25,09,2017-ից
29,09,2017
ներառյալ
	------
	675000
	675000

	7-րդ
	<<Մանկական զվարճանքների կենտրոն>>   ՍՊԸ 

	2.95
	11.08.2017
	25,09,2017-ից
29,09,2017
ներառյալ
	-----
	Փաստացի ոչ ավել քան 1.050 000
	Փաստացի ոչ ավել քան 1.050 000

	8-րդ
	<<Մանկական զվարճանքների կենտրոն>>   ՍՊԸ 

	2.95
	11.08.2017
	25,09,2017-ից
29,09,2017
ներառյալ
	-----
	Փաստացի ոչ ավել քան 1 400 000
	Փաստացի ոչ ավել քան 1 400 000

	9-րդ
	<<Երևանի սննդի կոմբինատ>> ՍՊԸ 

	2.94
	09.08.2017
	28.09.2017
	------
	Փաստացի ոչ ավել քան 3 000 000
	Փաստացի ոչ ավել քան 3 000 000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1-ին, 2-րդ և 3-րդ
	 <<ԱԳՏՄ Հարավ>>  ՍՊԸ
	ք. Երևան, Պարոնյան 28/1

	armen.mkrtchyan@vinovino.am
	Հ/Հ 1570021387150100

	ՀՎՀՀ 00890774


	6-րդ,8-րդ և 8-րդ
	<<Մանկական զվարճանքների կենտրոն>>   ՍՊԸ 

	ՀՀ, ք.Երևան, Վարդանանց 15/4,  էլ.հասցե՝ 
	sales@messier53.com
	Հ/Հ   1150006256530100  

	ՀՎՀՀ  01553734


	9-րդ
	<<Երևանի սննդի կոմբինատ>> ՍՊԸ 

	«Երևանի սննդի կոմբինատ» ՍՊԸ, հասցե՝  ք. Երևան, Վարդանանց փ. 15/4  

	էլ.հասցե՝ info@yfc.am
	Հ/Հ  11500324321500 


	ՀՎՀՀ  06900805

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Սարգսյան
	010 29 29 29 301
	gayane.sargsyan@armats.am


Պատվիրատու` <<ՀԱՅԱԷՐՈՆԱՎԻԳԱՑԻԱ>> ՓԲԸ
	


   






